EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO N° 030/2016
[bookmark: _GoBack]RETIFICA O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 028/2015

OBJETO: Alteração da Redação do Edital de nº “028/2015”, de 01 de julho de 2016, que homologa o resultado final do PROCESSO SELETIVO Nº 021/2016, nos termos abaixo relacionados:

CONSIDERANDO que o número do edital que Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo para contratação emergencial, foi publicado por equívoco como sendo 028/2015,

FAZ SABER que se torna necessário a seguinte alteração:

Altera-se a redação do número do edital que homologa o resultado final do Processo Seletivo 021/2016, passando de 028/2015 para 028/2016.

A classificação, bem como os demais itens do referido edital permanecem inalterados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 05 DE JULHO DE 2016

Júlio César Viero Ruivo
Prefeito Municipal de Santiago

image1.emf

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

oleObject1.bin
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão